АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.10.2024                                                                                                       № 113

О внесении изменений в постановление № 171 от 14.11.2023 «О комиссии, создаваемой в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации»

В целях совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации следующие изменения:

Члены комиссии:
	Петров Сергей Викторович – Глава Новоселовского сельского поселения
	Колпашникова Людмила Николаевна – Первый Заместитель Главы Новоселовского сельского поселения
	Гассельбах Светлана Георгиевна - заместитель начальника  Департамента градостроительного развития Томской области (по согласованию)
           Белов Владимир Евгеньевич – консультант Комитета по территориальному планированию Департамента градостроительного развития Томской области (по согласованию)
	Вараксина Светлана Николаевна - начальник отдела государственного лесного реестра Департамента лесного хозяйства Томской области (по согласованию)
	Лахтионова Елена Анатольевна – консультант отдела государственного лесного реестра Департамента лесного хозяйства Томской области (по согласованию)
	Гладких Ирина Владиславовна – начальник Колпашевского межмуниципального отдела Управления Росреестра по Томской области (по согласованию)
	Долгов Анатолий Васильевич – председатель комиссии Общественной палаты Томской области по вопросам ЖКХ, строительства, территориального развития и охраны окружающей среды (по согласованию)
           Нарзяев Владимир Викторович - консультант отдела контроля и анализа использования, воспроизводства лесов, лесоустройства и ведения ГЛР (Врио заместителя начальника отдела контроля и анализа использования, воспроизводства лесов, лесоустройства и ведения ГЛР) Департамента лесного хозяйства по Сибирскому федеральному округу (по согласованию)
          Бондаренко Андрей Анатольевич - ведущий специалист-эксперт отдела контроля и анализа использования, воспроизводства лесов, лесоустройства и ведения ГЛР Департамента лесного хозяйства по Сибирскому федеральному округу(по согласованию)

[bookmark: _GoBack]          Ваганов Антон Андреевич – начальник отдела территориального планирования ООО «ЗАПСИБНИИПРОЕКТ.2» (по согласованию)

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава поселения							С.В. Петров